
Pomůcky pro primu 

 ČJL – 1x linkovaný sešit  A4 o 40 listech (444), desky + euroobaly A4 na 
průběžné vkládání pracovních listů z hodin, čtenářský deník – také desky 
a euroobaly A4 na vkládání zápisů ze čtenářského deníku 

 AJ – učebnice gramatiky – R. Murphy: Essential Grammar in 
Use (červená), 4th edition, konkrétní informace o učebnicích a sešitech 
dostanou žáci v září od jednotlivých vyučujících – žáci odebírají anglický 
časopis Bridge nebo Gate – předplatné se vybírá během září a činí cca 330,-
Kč/rok.  
Pro šk. rok 2024/25 jsou učebnice pro všechny 
studenty zarezervovány (výběr peněz proběhne v prvním týdnu v září), jedná 
se o učebnice New English File a Insight. Prosíme rodiče, aby učebnice sami 
nezakupovali, s výjimkou R. Murphy: Essential Grammar in Use (používáme 
od primy do kvarty), kterou si studenti zajišťují sami. 

 NJ – Klasse A1  – Kursbuch + Arbeitsbuch (bude se objednávat hromadně)   
1 ks linkovaný A4 sešit – školní sešit (klidně 60 listů na více let)  
1 ks malý sešit A5 na slovíčka 
desky (eurodesky) na kopie a další materiály 
4 barevné propisky (červená, zelená, modrá, černá) na rozlišení rodu a čísla 
podstatných jmen 

 ŠJ – libovolný sešit+ obal, učebnice Aventura Nueva 1 (bílá) 
 M –  2x velký nelinkovaný sešit,  rýsovací potřeby (tužka/mikrotužka tvrdá i 

měkká č.1 i č.3, 2x pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou, stabilní  kružítko, 
úhloměr – s jasně určeným středem – ne s dírkou místo středu), barevné 
pastelky 

 F – velký nelinkovaný sešit 40 listů, rýsovací potřeby, pastelky, jednoduchý 
kalkulátor. Pracovní sešit a sbírky zakoupíme hromadně v září 

 Inf – 1x sešit velký A4 bez linek + podložka linkovaná, obal na sešit, desky 
(euro nebo papírové) na pracovní listy – nebo nějaký obal s kapsou, barevné 
propisky/pastelky, event. zvýrazňovač 

 Bi – nelinkovaný sešit, linkovaná podložka na psaní, pastelky, desky + 10 
euroobalů + 10 bílých papírů A4 

 Hv – notový sešit + obal 
 VO – libovolný sešit A4 nebo A5 + obal, desky na pracovní listy 
 D – 1x sešit velký s linkami 
 Z – libovolný sešit, Školní atlas světa (Kartografie Praha, ideálně nejnovější 

vydání) 
 VV – bude možné přispět 500 kč a kufřík nenosit, nebo mít kufřík 

vybavený a na další výtvarný materiál přispět 200 kč. Všem ale 
doporučujeme pracovní tričko a všichni ať si pořídí sešit A4 s linkami či 
bez nich na dějiny umění. Vybavený kufřík či krabice: Sada vodových barev 
(stačí 12 barev), sada temperových barev (12), sada štětců 6 ks různých 
druhů (kulaté, ploché) a velikostí, hadřík, igelit na zakrytí stolu, tři tužky řady B, 
guma( pevná i tzv. elastická), sada suchých pastelů( 6 barev), černá tuš, černý 
fix tenký, střední, permanentní, tuhé tyčinkové lepidlo KORES, nůžky, 
pravítko. 


